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EZ/137/2023/ALD

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) na ,Sukcesywne dostawy lekéw stosowanych w ramach chemioterapii dla Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA cz. Il

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowief publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyja$nien na wnioski Wykonawcow o wyjasnienia tresci Specyfikacii
Warunkow Zamowienia ztozone w postepowaniu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wykre$li zapis par. 3.7? Wszelkie zastrzezenia jako$ciowe lub iloSciowe stanowig w istocie zgtoszenie
reklamacyjne, ktére winno by¢ rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach okre$lonych umowa, zgodnie z par.
8. ,Odmowa przyjecia towaru” sugeruje jednostronny, bez udziatu Wykonawcy, tryb postepowania, co jest
niedopuszczalne w $wietle przepisow KC. W razie nieuznania reklamacji naraza Wykonawce na razaca strate w postaci
kosztow dwukrotnego dostarczenia towaru do Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zmieni kwotowg warto$¢ kary umownej, okreslong w par. 10.1.2.b) na warto$¢ procentowa, np. 0,2%
warto$ci dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy razacq strata,

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy zmieni kwotowg warto$¢ kary umownej, okre$long w par. 10.1.2.c) na warto$¢ procentowa, np. 0,2%
warto$ci dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy razacq strata,

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy zmieni kwotowg warto$¢ kary umownej, okreslong w par.10.1.2.d) na warto$é¢ procentowa, np. 0,2%
warto$ci dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy razaca strata,

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 12

Do §7 ust. 1-11 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w przypadku, gdy strony nie dojdg do porozumienia
w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §7 ust. 1-11 wzoru umowy, zaréwno
Wykonawca jak i Zamawiajacy nabedq uprawnienie do rozwigzania w tej czesci umowy za porozumieniem stron,
z zachowaniem jednomiesigcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiazku ponoszenia z tego tytutu kar umownych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.
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Pytanie nr 13

Do §9 ust. 1 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie stow: ,(...) z tym zastrzezeniem, Ze okres gwarancji nie bedzie diuzszy
niz termin wazno$ci poszczegoinych asortymentow bedacych przedmiotem umowy.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 14

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. a) oraz 10 ust. 1 pkt 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang sposobu
obliczania kary za odstapienie od umowy, w ten sposob, aby wynosita ona 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czeéci
przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 15

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) w taki sposb,
aby kara umowna zastrzezona na wypadek op6znienia w realizacji zamowienia byta wytacznie proporcjonalna do wartosci
czeéci zamowienia zrealizowanej z opoznieniem - bez sztywnej kary, tj. 300,00 zti wynosita np. 0,5% wartoéci tej czgsci
za kazdy rozpoczety dzien zwioki? Wskazujemy przy tym, ze wysokos¢ ww. kary umownej mozliwej do naliczenia przez
Zamawiajacego (300,00 zt za kazdy dzien zwioki) nie zostaje uzalezniona ani od realnej wartoéci niezrealizowanej
terminowo czes$ci zamowienia, czy od poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani tez od zadnych innych obiektywnych
czynnikow. W konsekwencji, taki sposob naliczania budzi zastrzezenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢ on
dotkniety sankcja niewazno$ci na podstawie art. 3531 Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na sprzeczno$¢ z naturg stosunku
zobowigzaniowego. Reasumujac, ww. sankcja wynikajaca z proponowanej tresci umowy nie spetnia zasadniczego celu,
dla ktorego jest wprowadzona i uwzglednia jedynie represyjng funkcje kar umownych. Majac na uwadze powyzsze,
Wykonawca wnosi 0 zmiane wspomnianego zapisu, aby byt on zgodny z rezimem prawa cywilnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 16

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. ¢) wzoru umowy: Majac na uwadze argumentacje jak powyzej prosimy o odpowiedZ czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamowionej partii
towaru pozbawionej wad, brakow lub niezgodnosci z umowg, poprzez wprowadzenie kary w wysokoéci 0,5% warto$ci
czesci towaru podlegajacego wymianie lub uzupetnieniu, za kazdy rozpoczety dzien zwioki?

Odpowiedz: :

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 17

Do §10 ust. 1 pkt 2 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego zaproponowanej
kary umownej poprzez obnizenie jej wymiaru do wysoko$ci 50,00 zt za kazde stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 18

Czy zamawiajacy dopuszcza do Pakietow nr 16 i 17 w postepowaniu EZ/137/2023/ALD przystapienie z opakowaniami po
5 amp-strzyk.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 19

Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 4 ust. 2 wzoru umowy i dopisanie
zwrotu: ,Zaméwienia beda sktadane do godziny 13:00. Zamoéwienia ztozone po godzinie 13:00 nalezy traktowaé jako
zZozone w kolejnym dniu roboczym. JeZeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobote, badz poza godzinami
pracy Apteki Szpitala dostawa nastapi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

§ 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie t. j.:

»Strony ustalaja, Ze dostawa nastapi w terminie 3 dni od wezwania, o ktérym mowa w ust. 1. Dostawy realizowane
beda wylacznie w dni robocze, od poniedziatku do pigtku (w godz. od 8:00 do 14:00), za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy w rozumieniu ustawy o dniach wolnych od pracy (t. j.: Dz.U. 2020 r., poz.1920 ze zm.).
Zamowienia ziozone po godzinie 13:00 nalezy traktowac jako ztozone w kolejnym dniu roboczym”.

Pytanie nr 20

Dotyczy § 9 ust. 2 a) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy, w przypadku reklamacji jakosciowej, ktora wymaga

przeprowadzenia bada laboratoryjnych, wyrazi zgode na wydtuzenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

§ 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie t. j.:

»W razie stwierdzenia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, Zamawiajacy przesle faksem lub mailem

pisemna reklamacje Wykonawcy, a Wykonawca zobowiazuje sig¢ do:

a) w przypadku reklamacji jakosciowej, ktéra wymaga przeprowadzenia badan laboratoryjnych w terminie 14 dni,

b) usunigcia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa niezwlocznie, lecz nie p6zniej niz w terminie 5 dni
roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub,

¢) przestania decyzji o odmowie reklamacji z uwzglednieniem powyzszych terminéw.”

Pytanie nr 21

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 &) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kar umownych za odstapienie
od umowy przez ktorakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy z 10% na 5% oraz wskazanie jako
podstawy do ustalenia wysoko$ci kary umownej warto¢ niezrealizowanej czgéci umowy? W przypadku zrealizowania
zgodnie z umowg znacznej czgsci zamoéwienia, kara naliczana od cato$ci umowy jest wyraznie zawyzona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 22

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 b) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za zwioke
w dostawie towaru zgodnego z umowa z 300,00 zt na 200,00 zt liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony
w umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 23

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 ) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za zwioke
W usunigciu wad, brakow lub niezgodnoéci towaru z umowa, stwierdzonych w okresie gwarancii/rekojmi ze 100,00 zt na
50,00 zt liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okre$lony w umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
anna.dobrowolska@wszzkielce.pl

)



Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

1SO 9001

Pytanie nr 24

Dotyczy § 10 ust. 1 pkt 2 d) - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych w razie niestarannego lub
niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych
z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym niz 12 miesigcy okresem przydatnoéci do uzycia ze 100,00 zt na
50,00 zt kazdorazowo za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Wskazane powyzej zmiany i wyjasniania treci Specyfikacji sg wigzace i stanowig jej integralng czgs¢. Nalezy
je uwzglednic w tresci sktadanych ofert z odpowiednig adnotacjg pod pakietem. Pozostate warunki Specyfikacji pozostajq,
bez zmian.
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